[121h x 131h centuries, before 1264] 
Rubria Carta Eve filie Walted BonserviHe. 

Sciant presentes et futuri quod ego Eva filia Walteri BernscrviUe dedi et concessi et hac mea presend carta, 
confirmavi Dco et ecclesie Omniurn Sanctorurn de Federstan pro anima Ricardi domini mei et pro animabus 
ornnium. antecessorurn meorum, in purarn et pcrpetuam clemosinarn unam dirnidiarn acram terre in campis de 
Preston'. scilicet super Grenehill' que iacet inter terrarn Matildris] de Ponefr' et terram. quarn Arenbuk' tenuit 
et unarn percatarn terre et dimidiam super predictum GrcnehiU' que iacent inter tertarn predicte Matild[is] et 
terram, quarn predictam Arenbuk' tenuit, tenend' et habend' libere et quietc et honorifice cum omnibus 
pertinendis VY02d suis. Et ego Eva et heredes mci warantizabimus Deo et prcdicte eccIcsic Omnium 
Sanctorurn de Federstan totam prcdictam terrarn in omnibus ct contra omnes homines. Hiis tcstibus ct 
cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A fsee Chapter V1. In 1166 William de Bernserville held a 
sixth part of a knight's fee in the Chamberlain's fee in Acklam JEYC 11, no. 825]. Richard of BcrnserviUc held in 
the Gant fee c. 1239 and occurred as late as 1283 [EYCII, pp. 167-68,4911. There is insufficient information to 
determine who 'her lord, possibly husband, Richard might have been. 

743. Confirmation by Ralph of Featherstone of the grant made by Richard de Crul, clerk, to the 
church and canons of St Oswald of 18 acres of land above the moor of Featherstone [described], 
namely that land which Ralph had granted to Richard. R02r/p. 245 

[1311, century, before 14january 1244] 
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Rmbrik. Carta Rad[ulfi] de FederstarL 
Universis Cristi fidelibus has literas visuris vel audituris Rad[ulfus] de Federstan salutem in Domino. Noverit 

universitas vestra me concessisse ct hac prescnd carta mea confirmasse et tam pro heredibus meis quam pro 

me firmarn et invioIabilem habere donationem Ricardi de Crul clerid factam Dco et beate Marie et ecclesic 

sancti Osuualdi dc Nostle ct canonicis ibidern Deo servientibus super octodecim acris tcffc quas ego 
Rad[ulfus] dedi et concessi prenorninato Ricardo clerico super morarn dc Federstan iuxta Prcstona, scilicet 
duodccirn acras tcffe quas Gileber[f]us filius Petri tenuit ct sex acras terre qU2S Simon filius Godcfridi tcnuit; 

tenend' et habend sibi imperpetuum in liberam, puram. et perpetuarn elemosinam liberas, solutas et quictas ab,